
(H lodM o . $ 1 / ^ ^

n á v rh ® | S p ? I ! Í 5
k u p n í s m l o u v a 11

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „smlouva“)

Článek I.

Smluvní strany

Název: Město Boskovice
Sídlo: Masarykovo náměstí 4/2, 680 01 Boskovice
IČO: 00279978
DIČ: CZ00279978

(dále jen „kupující“)

a

Název: Sport a lov, s.r.o.
Sídlo: Masarykovo náměstí 11, Boskovice 680 01
IČO: 26921031
DIČ: CZ26921031
Jejímž jménem je r. Petr Hlaváček, jednatel
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: JUDr. Petr Hlaváček
E-mail:
Telefon:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C,
vložka 45582.

(dále jen „prodávající“)

dále společně rovněž označováni jako („smluvní strany“)

Článek II.

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu
zboží, specifikované v čl. III. smlouvy, které je předmětem plnění této smlouvy a
současně umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží.

Stránka 1 z



Článek III.

Zboží, předání zboží, vady zboží

1. Předmětem plnění této smlouvy je nákup 10ks pistolí a odkup 9ks stávajících 
služebních pistolí dle specifikace uvedené v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí 
smlouvy (dále jen „Příloha č. 1“)

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle čl. VI. 
smlouvy.

3. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení, jež určuje tato 
smlouva

4. Kupující je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky ze zákonné odpovědnosti 
za vady zboží v souladu s § 2099 a násl., § 2113 a násl., § 2161 a násl. a § 2165 a 
násl. občanského zákoníku u prodávajícího kdykoli ve lhůtě tří (3) let od předání 
zboží. Reklamace vad, na které se vztahuje výše uvedená zákonná odpovědnost za vady 
zboží, musí být provedena písemně.

5. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 občanského 
zákoníku.

Článek IV.
Doba a místo dodání, předání zboží

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží v době nejpozději do 7/2019

2. Místo dodání: sídlo zadavatele

3. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzení dodacího listu v místě 
dodání. K podpisu dodacího listu je oprávněn pověřený pracovník kupujícího.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží:
okamžikem převzetí zboží od prodávajícího

Článek VI.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní ceny za jednotlivé položky, které jsou předmětem této smlouvy, jsou uvedeny 
v Příloze č. 1 smlouvy. Celková kupní cena za celkovou dodávku předmětu plnění 
(viz Příloha č. 1 ke smlouvě) je stanovena v následující výši:

Cena celkem za služební zbraně včetně příslušenství s DPH: 242 600,- Kč

Cena za odkoupení stávajících služebních zbraní: 29 500,- Kč

Celková cena za nové zbraně a příslušenství s DPH po odečtení odkupní ceny 
stávajících zbraní je : 213 100,-

Stránka 2 z 4



2. Tato sjednaná kupní cena je konečná, nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady 
spojené s koupí zboží (dopravu do místa dodání, skladování, balné, atd.).

3. Kupní cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží 
kupujícím. Prodávající fakturu vystaví do 10 kalendářních dnů po dodání a převzetí zboží 
kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti 
stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále vyčíslení zvlášť ceny zboží 
bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu zboží včetně DPH. Faktura musí tedy konkrétně 
zejména obsahovat: označení faktury a její číslo, firmu (obchodní jméno) a sídlo 
prodávajícího i kupujícího, uvedení množství dodaného zboží a den jeho dodání, 
bankovní spojení prodávajícího, cenu dodaného zboží, fakturovanou částku, údaj 
splatnosti faktury a další údaje podle § 435 občanského zákoníku.

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce čtrnácti (14) kalendářních 
dnů ode dne prokazatelného doručení faktury kupujícímu na adresu kupujícího uvedenou 
v záhlaví smlouvy.

Článek VII.
Práva třetích osob a práva duševního vlastnictví

1. Prodávající se zavazuje, že při dodání zboží neporuší práva třetích osob, která těmto
osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv 
a práv průmyslového vlastnictví.

Článek VIII.
Povinnost mlčenlivosti a informační povinnosti

1. Prodávající i kupující se zavazují zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o 
informacích, které při plnění smlouvy získají o zaměstnancích a spolupracovnících a 
nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je použít 
v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob 
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených 
pracovníků.

Článek IX.
Záruka za jakost a sankce za její nedodržení

1. Prodávající v souladu s čl. III. odst. 5 smlouvy odpovídá za vady zboží po dobu tří (3) 
let ode dne řádného předání zboží a současně poskytuje prodávající kupujícímu 
v souladu s § 2113 a násl. a § 2165 a násl. občanského zákoníku záruku za jakost,
čímž se prodávající zavazuje, že zboží dle této smlouvy bude po určitou dobu 
způsobilé k použití pro obvyklý účel či že si zachová obvyklé vlastnosti (tj. ručí za 
kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu níže stanovenou od data předání kupujícímu za 
podmínek uvedených v záruční listině) a tuto záruku za jakost se zavazuje 
poskytnout po dobu 36 měsíců ode dne řádného předání zboží (v souladu s čl. III. 
této smlouvy).

Stránka 3 z 4



Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do ukončení záruční doby na zboží (tj.
záruky za jakost zboží), minimálně však do ukončení zákonné odpovědnosti za vady
zboží (viz. čl. III. odst. 5 a čl. X. smlouvy).

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání
změn nebo rozsahu této smlouvy.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými a
datovanými dodatky odsouhlasenými a podepsanými oběma smluvními stranami, které
se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

5. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
Příloha č. 1 - cenová nabídka
Příloha č. 2 - specifikace zboží

s/p S X o ť/O C h dne V Boskovicích dne 25.6.2019

Za prodávajícího:

JUDr. Petr Hlaváče
jednatel

Sport a lov, s.r.o.

Stránka 4 z



Veřejná zakázka na dodávku služebních pistolí s příslušenstvím pro MP

9x samonabíjecí pistole s polymerovým rámem a výměnnými hřbety rukojeti. Ráže 9mm Luger
(9x19). Bicí mechanismus bez vnějšího kohoutu. Pistole musí být vybavena dvěma zásobníky
a světlovodnými, stavitelnými mířidly pro použití za zhoršených světelných podmínek. Pistole
musí disponovat odporem spouště více než 2.6kg a pojistkou ve spoušti. Dodavatel zajistí
minimálně 3-letou záruční dobu a pozáruční servis spojený se skladovou dostupností
náhradních dílů minimálně v délce trvání 5 let.

lx samonabíjecí pistole s polymerovým rámem a výměnnými hřbety rukojeti. Ráže 9mm Luger
(9x19). Menší rozměry - provedení Compact. Bicí mechanismus bez vnějšího kohoutu. Pistole
musí být vybavena dvěma zásobníky a světlovodnými, stavitelnými mířidly pro použití za
zhoršených světelných podmínek. Pistole musí disponovat odporem spouště více než 2.6kg a
pojistkou ve spoušti. Dodavatel zajistí minimálně 3-letou záruční dobu a pozáruční servis
spojený se skladovou dostupností náhradních dílů minimálně v délce trvání 5 let.

lOx taktické stehenní pouzdro fixace ke stehnu panelem s kurtovacími popruhy (min. dva)
délkově stavitelným a pružný popruh, který je upevněný k oválné stabilizační podložce -
zapínání na klips - přezku. Stehno musí být plně fixováno, se zabráněním pohybu po stehně.
Objednavatel si vyhrazuje po schválení zakázky, že upřesní počet levých a pravých variant.

lOx opaskové pouzdro na bázi polymeru na služební pistoli. Automatické zajištění zbraně
v lučíku při jejím zasunutí do pouzdra. Objednavatel si vyhrazuje po schválení zakázky, že
upřesní počet levých a pravých variant.

Celková cena za služební zbraně vč. příslušenství bez DPH - 200 496 Kč

Samostatná DPH 42 104 Kč

Celková cena za služební zbraně vč. příslušenství s DPH- 242 600 Kč

Dále součástí veřejné zakázky je odkup 9 ks stávajících služebních zbraní, těchto typů a
výrobních čísel: Beretta 9000S

Beretta 9000S

Beretta 9000S

Beretta 9000S

Beretta 9000S

Beretta 9000S

Beretta 9000S

Beretta Px4 STORM

Beretta Px4 STORM

Dle o d h ad u je cena těchto zbraní 29.500,-Kč vč. DPH, kdy Vámi nabídnutá cena nesmí být
nižší než je odhadní cena.

Odkupní cena současných služebních zbraní 29 500,- Kč

Celková cena za nové služební zbraně a příslušenství s DPH po odečtení odkupní ceny
stávajících zbraní

213 100,-Kč

Příloha č.l



9x samonabíjecí pistole Beretta APX s polymerovým rámem a výměnnými hřbety rukojeti.
Ráže 9mm Luger (9x19). Bicí mechanismus bez vnějšího kohoutu. Pistole je vybavena dvěma
zásobníky a světlovodnými, stavitelnými mířidly pro použití za zhoršených světelných
podmínek. Pistole má odpor spouště více než 2.6kg a pojistku ve spoušti. Zbraň má 3-letou
záruční dobu a pozáruční servis spojený se skladovou dostupností náhradních dílů minimálně
v délce trvání 5 let.

lx samonabíjecí pistole Beretta APX Centurion s polymerovým rámem a výměnnými hřbety
rukojeti. Ráže 9mm Luger (9x19). Menší rozměry - velikost provedení odpovídá kategorii
zbraní Compact. Bicí mechanismus bez vnějšího kohoutu. Pistole je vybavena dvěma
zásobníky a světlovodnými, stavitelnými mířidly pro použití za zhoršených světelných
podmínek. Pistole disponuje odporem spouště více než 2.6kg a pojistkou ve spoušti. Zbraň má
3-letou záruční dobu a pozáruční servis spojený se skladovou dostupností náhradních dílů
minimálně v délce trvání 5 let.

lOx taktické stehenní pouzdro Dasta 720 DLB 12/OZ - fixace ke stehnu panelem s kurtovacími
popruhy (min. dva) délkově stavitelným a pružný popruh, který je upevněný k oválné
stabilizační podložce - zapínání na klips - přezku. Stehno je plně fixováno, se zabráněním
pohybu po stehně.

lOx Dasta 720 DLB 12/PTZ opaskové pouzdro na bázi polymeru na služební pistoli.
Automatické zajištění zbraně v lučíku při jejím zasunutí do pouzdra.

Příloha č.2 - Specifikace zbraní a příslušenství pro MP


